LKA ienémumu-izdevumu parskats 2020. gadam, EUR

lenémumi

1ZM izlasém (Izglitibas un zinatnes ministrija, izl
1ZM naudas balva (Izgfitibas un zinatnes ministri
LKSSA (Latvijas Komandu Sporta Spélu Asocia
LPK - 1ZM (Latvijas Paralimpiska Komiteja, vals
LPK - LVM (Latvijas Paralimpiska Komiteja, kap)
WCF DAP (Pasaules Kérlinga fedracija, attrstibg

Biedra naudas

Visparigai lietosanai
Meérkziedojumi

Sponsoréjumi

lenémumi no sacensibu riko$anas
Dalibas maksas
Tukuma novada dome
RD IKSD (Rigas domes Izglitibas, kultiras un s,
LSFP (Latvijas Sporta Federaciju Padome, sace
Citi ienémumi (izmitindsana)

Citi ienémumi
Pasvaldibu atbalsts izlaSu dalibniekiem
Latvijas skolu jaunatnes Ziemas Olimpiskais fes|
Olimpiska solidaritate
LSFP - Eiropas Sporta nedéla
WCF - junioru lidojumu atmaksa
Komisija no ziedojumiem
Kérlinga inventara iziréSana
Keérlinga inventara pardosana

Izladu dalibnieku piesaistitais finansgjums

2019 plans
319.957

228.607
146.523
51.327
6.844
12.000
11.913

35.400

30.000
4.800
3.080
7.610

9.200
5.000
600

1.000
2.000

600

2019 izpilde
290.266

216.694
146.523
51.327
6.844
12.000

5.574
2.700

25.554
4.800
3.080
7.610
3.095

19.829
6.857
600
1.786
700
2.106
750
292
6.738

2020 plans
294.172

194.278
104.985
21.206
33.961
6.000
12.000
16.126

35.000
300

30.000
4.800
3.180
7.894
3.000

14.459
7.750
596
1.000
4.514
600

I1zdevumi
I1zlaSu nodrosinajums
sievietes (PC)
jauktie pari (PC)
juniores (PC A)
ratinkérlings (PC 2020)
seniori (PC)
seniores (PC)
jaukta komanda (PC)
viriesi (EC)
sievietes (EC)
jauktie pari (PC kval.)
juniori (PC B)
juniores (PC B)
sievietes/iriesi (PC kval.)
kopéjie izdevumi (formas térpi, vimpeli, nozimites,

Treneri
Junioru izladu treneri
(paréjo) junioru komandu treneri

Prioritaro komandu nodroSinajums
ratinkérlings
Jjunioru komandas
viriesu komandas
sievieSu komandas
Jauktie pari

Sacensibu riko$anas izdevumi
Izdevumi, kas segti no sacensibu iepnémumiem
LKA lidzfinanséjums junioriem sacensibas
LKA Iidzfinanséjums sacensibu riko$anai

Atfistibas proje
Jaunie$u-iesacéju grupas
Lidzfinanséjums junioru komandam
Junioru daliba starptautiskajas nometnés
Treneru C kategorijas kursi
TV translacijas sportcentrs.com
Fotografa pakalpojumi
Skolu bezmaksas pasakumi KH
Gridas kérlinga popularizésana skolas
Daliba publiskajos popularizacijas pasdkumos
Marketinga materiali
Projektu konkurss LKA biedru rikotajiem turniriem|
U25 atbalsta programma
Junioru Mixed Doubles turniri (KH)
Lidzfinanséjums junioru nometném
Ratinkérlinga spélétaju piesaiste
Diskisija ar jauniesiem par attistibas jautajumiem
Eiropas spota nedéla
Fiziskas sagatavofibas trenini junioriem vasara
Rigas skolu mini kérlinga ¢empionats

Biedru naudas
LKSSA biedra nauda
WCEF biedra nauda

Administrafivie izdevumi
Generalsekretars
PR specialists
Projektu vaditajs
Gramatvediba
Telpuire
Komunalie maksajumi
Internets
Paréjie administrafivie izdevumi

Citi izdevumi
Senioru izlases
MiX izlase
Senioru sievie$u izlase 2020
Senioru virie$u izlase 2020
Sacensibu mérinstrumentu atjauno$ana

Pielikums nr.2

Paréjie izdevumi (t.sk. bankas komisijas)

2019 plans
352.908
148.764

9.000
8.600

25.044
1.200
1.200
1.200
15.660
15.660
8.000
20.000
20.000
12.000
11.200

21.505
16.598
4.908

16.500
16.500
3.400

54.100
34.800
1.700
17.600

39.613
3.413
15.000
3.500
700
3.000

3.500

500
500
4.000
500
2.500
700

1.000
800

1.040
700
340

42.499
21.968
12.472
1.500
1.950
1.767
650
218
1.975

2019 izpilde | 2020 plans
318.995
112.292

9.813
8.721

23.984
1.200
1.200
1.500
8.445
7.153
3.443
17.017
18.167

11.649
19.433

14.188
5.246

17.358
18.108
12.733

53.585
37.754
2778
13.053

30.197
2.677
14.203

1.028
2.811
100
606

100
395
4.659
123
1.775
375
120
67
679
480

1.054
700
354

40.795
21.947
12.472
0
1.950
1.767
619
218
1.823

13.440
4.556
3.226
2144

3.513

300.208

62.094
6.753
14.040
1.200
1.200
1.200
7.000
7.000
4.000
7.000
7.000

0

5.700

20.320
20.320

103.143
12.792
32.989
14.939
25.620
16.803

49.630
37.800
3.480
8.350

19.680
4.000

2.000
2.980
600
600
800

400
4.000
200
1.800
500

1.000
400
400

1.054
700
354

40.281
22.341
12.600

1.950

1.767
650
218
757

4.006
2.000

606
900

500




